

R.br.	Inv.broj	Naziv dugotrajne imovine	Količina	Jed. Mjera	Jedinična cijena kn	Procjena vrijednosti kn	Početna cijena	Napomena
1	8098	TV VIVAX IMAGO LED TV-19LE11	1	kom	200,00	200,00	104,40	
2	2355	PUMPA POTOPNA ALKO	1	kom	150,00	150,00	78,30	
3	2108	PISAČ POS EPSON TM-T88	1	kom	300,00	300,00	156,60	
4	2463	MONITOR LCD 17" SAMSUNG SM 710N	1	kom	100,00	100,00	52,20	
5	2623	PISAČ STAR TSP613C-24 POS SER., TERMALNI	1	kom	200,00	200,00	104,40	
6	2771	PISAČ SAMSUNG BIXOLON SRP-350P PARALELNI	1	kom	200,00	200,00	104,40	
7	7962	PISAČ CANON MF4550	1	kom	200,00	200,00	104,40	
8	716	ROŠTILJ PLINSKI-KOLAR	1	kom	200,00	200,00	104,40	
9	1466	TERMOS LONAC 20 L/4	2	kom	400,00	800,00	417,61	
10	1468	TERMOS LONAC 30 L ALUM./2	2	kom	400,00	800,00	417,61	
11	1470	TERMOS LONAC 40 L MB 713/1	2	kom	450,00	900,00	469,81	
12	1637	TERMOS LONAC 10 L MO503	1	kom	150,00	150,00	78,30	
13	1638	TERMOS LONAC 10 L MO503/1	1	kom	150,00	150,00	78,30	
14	1639	TERMOS LONAC 20 L MO510	1	kom	200,00	200,00	104,40	
15	1640	TERMOS LONAC 20 L MO 510/1	1	kom	200,00	200,00	104,40	
16	1920	TERMOS LONAC 15L SK DOUBLE 3528	1	kom	250,00	250,00	130,50	
17	1921	TERMOS KANTA 20 L	1	kom	400,00	400,00	208,80	
18	1922	TERMOS KANTA 30 L 371	1	kom	450,00	450,00	234,90	
19	1945	ŠKRINJA FH 40	1	kom	400,00	400,00	208,80	
20	2249	MJEŠALICA ZA TIJESTO 25 KG SPIM25CE	1	kom	2.000,00	2.000,00	1.044,01	
21	2258	STOL IZ INOXA 70/80/85 CN /SA VRATIMA I PREGRADAMA/	1	kom	800,00	800,00	417,61	
22	2259	POSUDA ZA BRAŠNO O 40/65 NA KOT. INOX	2	kom	350,00	700,00	365,40	
23	2334	HLADNJAK BOSCH KSV 33612 FF	1	kom	550,00	550,00	287,10	
24	2360	TERMOS LONAC 10 LIT.	1	kom	600,00	600,00	313,20	
25	2361	TERMOS LONAC 20 LIT.	1	kom	600,00	600,00	313,20	
26	2373	TERMO KUTIJE ZA PREVOZ HRANE 62 LIT.	2	kom	200,00	400,00	208,80	
27	2486	USISAVAČ CL 05 1600W PLAVI	1	kom	100,00	100,00	52,20	
28	2680	FRITEZA PLINSKA 2-KORITA 2X25 PFD-50	1	kom	4.000,00	4.000,00	2.088,03	
29	2681	PEČNICA ELEKTRIČNA DVOETAŽNA EPO-21S	1	kom	4.000,00	4.000,00	2.088,03	
30	2682	KIPER PLINSKI NAGIBNI PPN-505	1	kom	4.500,00	4.500,00	2.349,03	
31	2683	KOTAO PLINSKI 100 L PKN-100R	1	kom	4.500,00	4.500,00	2.349,03	
32	2684	SUDOPER 1-KORITO 700X700X850 NPR-70-1	1	kom	500,00	500,00	261,00	
33	2685	SUDOPER 3 KORITA NPR-175-3	1	kom	900,00	900,00	469,81	
34	2686	PEČ ZA PIZZU 2 ETAŽE FINES	1	kom	3.500,00	3.500,00	1.827,02	
35	2687	STOL RADNI 700X700X850 NRS-70M	2	kom	500,00	1.000,00	522,01	
36	2688	STOL RADNI BLOK 800X900X850 NBS-80	1	kom	900,00	900,00	469,81	
37	2717	NAPA STROPNA ECO 3500X1900X450	1	kom	6.000,00	6.000,00	3.132,04	
38	2718	HLADENI PULT SA TROJA KRILNA VRATA	1	kom	4.000,00	4.000,00	2.088,03	
39	2719	HLADNJAK UNIVERSAL 700 TZ	5	kom	2.000,00	10.000,00	5.220,06	
40	2720	HLADNJAK TO 1500 DEZ	1	kom	1.600,00	1.600,00	835,21	
41	2721	EL. KUPKA S GRIJANIM ORMARIČEM 1800X900	1	kom	1.600,00	1.600,00	835,21	
42	2722	ŠTEDNJAK PLINSKI 6PL+PL.PEČNICA PSP-61S	1	kom	200,00	200,00	104,40	
43	2723	ROŠTILJ PLINSKI KROM PLOČA PRS-20S	1	kom	2.500,00	2.500,00	1.305,02	
44	2724	HLADENI PULT SA DVOJA KRILNA VRATA	1	kom	3.500,00	3.500,00	1.827,02	
45	2725	UMIVAONIK SANITARNI UKLJ. KOLJENOM	1	kom	650,00	650,00	339,30	
46	2726	SUDOPER-DVA KORITA I OCJEDIVAČEM 1800	1	kom	1.200,00	1.200,00	626,41	
47	2727	STOL RADNI SA DVOSTRANIM KLIZNIM VRATIMA	1	kom	1.400,00	1.400,00	730,81	
48	2728	STOL KUTNI NEUTRALNI RF SPECIJALNI	1	kom	800,00	800,00	417,61	
49	2729	STOL KUTNI RADNI SA RUPOM ZA OTRESANJE	1	kom	1.100,00	1.100,00	574,21	
50	2730	STOL RADNI 1800X700X850	1	kom	1.000,00	1.000,00	522,01	
51	2731	STOL RADNI SA LADICAMA 400X900X850	1	kom	1.100,00	1.100,00	574,21	
52	2732	POSTOLJE RF PEČI ZA PIZZE	1	kom	350,00	350,00	182,70	
53	2733	STOL RADNI SA DONJOM POLICOM 1510	1	kom	700,00	700,00	365,40	
54	2734	STOL RADNI SA DONJOM POLICOM 2180X700	1	kom	700,00	700,00	365,40	
55	2735	STOL RADNI SA LADICAMA 700X700X850	1	kom	1.200,00	1.200,00	626,41	
56	2736	STOL RADNI SA KLIZNIM VRATIMA 1300X700	2	kom	1.500,00	3.000,00	1.566,02	
57	2740	KOLICA ZA POSLUŽIVANJE TROETAŽNA	2	kom	250,00	500,00	261,00	
58	2761	MIKROVALNA PEČNICA ELECTROLUX EMM 2015 S	1	kom	100,00	100,00	52,20	
59	2765	PREGRADA SANITARNA-INOX	1	kom	100,00	100,00	52,20	
60	2876	VITRINA RASHLADNA D 372 SCM5C	1	kom	1.200,00	1.200,00	626,41	
61	5116	ŠANK 1	1	kom	4.000,00	4.000,00	2.088,03	
62	5118	RETROPULT Š-1	1	kom	6.000,00	6.000,00	3.132,04	
63	5132	ORMAR SA POLICAMA 60X40X280	1	kom	750,00	750,00	391,50	
64	5134	ORMARIĆ SA LADICAMA-KANC.	1	kom	330,00	330,00	172,26	
65	5135	ORMARI ZIDNI-64X128X30X40X180X30	1	kom	350,00	350,00	182,70	
66	5140	SLIKA DISPLAY -SEPARÉ	6	kom	200,00	1.200,00	626,41	
67	5145	GRIJAČ TANJURA SPIO	1	kom	800,00	800,00	417,61	
68	5149	KOLICA PLATO JEDNOETAŽNA	1	kom	180,00	180,00	93,96	
69	5150	ORMAR ZA KRUH	1	kom	400,00	400,00	208,80	
70	5155	KORITO JEDNODJELNO-PRIPREMA MESA	1	kom	800,00	800,00	417,61	
71	5156	KORITO JEDNODJELNO PK-81 ERM.HLAD	1	kom	600,00	600,00	313,20	
72	5157	LJUŠTILICA KRUMPIRA LK-250	1	kom	1.800,00	1.800,00	939,61	
73	5158	KORITO DVODJELNO PK-122	1	kom	900,00	900,00	469,81	
74	5160	ORMARIĆ INOX VIŠEĆI VO-800S	1	kom	350,00	350,00	182,70	
75	5170	KONOBARSKI RADNI PILT-OFS	1	kom	1.600,00	1.600,00	835,21	

76	5171	KONOBARSKI RADNI PILT-OFIS	1	kom	2.000,00	2.000,00	1.044,01	
77	5174	MESOREZNICA FI 30	1	kom	1.800,00	1.800,00	939,61	
78	5176	STOL RADNI SPEC.DM-8	1	kom	520,00	520,00	271,44	
79	5178	STOL RADNI SA LADICOM SPEC	1	kom	900,00	900,00	469,81	
80	5180	STOL RADNI DM-8	1	kom	400,00	400,00	208,80	
81	5182	STOL RADNI DM-8	1	kom	300,00	300,00	156,60	
82	5183	DASKA SA REZANJE KOTERM	1	kom	100,00	100,00	52,20	
83	5184	STOL RADNI SPECIJAL	1	kom	500,00	500,00	261,00	
84	5186	KOLICA ZA OTPADKE VO-1	1	kom	700,00	700,00	365,40	
85	5189	HLADENI PULT ZA PIČE Š-1	1	kom	6.000,00	6.000,00	3.132,04	
86	5194	LEDOMAT ICOMATIK Š1	1	kom	1.800,00	1.800,00	939,61	
87	5196	MLIN ZA KAVU -DOZATORAN Š-1	1	kom	400,00	400,00	208,80	
88	5236	REKLAMA -PILKA-	1	kom	800,00	800,00	417,61	
89	5403	PANJ ZA MESO 500X500X880 MČ-500	1	kom	200,00	200,00	104,40	
90	5502	PEČ ZA PIZZU	1	kom	2.200,00	2.200,00	1.148,41	
91	5512	KOLICA ZA POSLUŽ,STANDARD	1	kom	300,00	300,00	156,60	
92	5623	STROJ ZA MLJEVENJE	1	kom	450,00	450,00	234,90	
93	5624	KACA OVAL 500 L	1	kom	500,00	500,00	261,00	
94	5625	VITRINA CV 370,4 CALEX /STAKLENI FRIŽIDER/	1	kom	800,00	800,00	417,61	
95	5634	TERMOS KANTA 20 LIT ALUMINIJSKA	4	kom	250,00	1.000,00	522,01	
96	6594	VENTILOKONVEKTORI TIPA WA 63A 2TFC /ZA KLIMU/	9	kom	1.000,00	9.000,00	4.698,06	
97	6655	STROJ ZA REZANJE POVRČA TM INOX SA NOŽEVIMA	1	kom	1.500,00	1.500,00	783,01	
98	6656	OCJEDIVAČ ZA ČAŠE INOX	1	kom	400,00	400,00	208,80	
99	7429	TERMOS POSUDA 32X22-15	1	kom	250,00	250,00	130,50	
100	7430	TERMOS POSUDA 32X22-15	1	kom	250,00	250,00	130,50	
101	7431	TERMOS POSUDA 32X22-15	1	kom	250,00	250,00	130,50	
102	7432	TERMOS POSUDA 32X22-15	1	kom	250,00	250,00	130,50	
103	7433	TERMOS 20 LIT	1	kom	300,00	300,00	156,60	
104	7434	TERMOS 20 LIT	1	kom	300,00	300,00	156,60	
105	7435	TERMOS 20 LIT	1	kom	300,00	300,00	156,60	
106	7436	TERMOS 20 LIT	1	kom	300,00	300,00	156,60	
107	7489	MIKSER RUČNI FIRMAR MX 40 MOTOR+MUTILICA	1	kom	600,00	600,00	313,20	
108	7807	MIKSER GORENJE ME 501 N	1	kom	60,00	60,00	31,32	
109	7924	DIGITALNI PRIJEMNIK ZA KABELSKU TELEVIZIJU, DVD player, pojačalo-komplet	1	kom	120,00	120,00	62,64	
110	7987	PERILICA RUBLJA WM-A10042	1	kom	450,00	450,00	234,90	
111	8162	PERILICA SUDA "DIHR-GASTRO 500" 60X60X80	1	kom	5.500,00	5.500,00	2.871,03	
112	95152	HLADNJAK 550L CC-581	1	kom	300,00	300,00	156,60	
113	95188	HLADNJAK 680L CC-681-SKLAD.PIČA	1	kom	400,00	400,00	208,80	
114	95189	HLADENI PULT ZA PIČE Š-1	1	kom	300,00	300,00	156,60	
115	2134	KAMERA SONY DCR-HC30	1	kom	400,00	400,00	208,80	
116	2774	TELEVIZOR PLAZMA PANASONIC TH-42 TA 60+STALAK	3	kom	600,00	1.800,00	939,61	
117	2775	MUZIČKA LINIJA PANASONIC PM3	1	kom	300,00	300,00	156,60	
118	7938	DVD PLAYER SMARTVISION DVD-501	1	kom	0,00	0,00	0,00	Neispravno
119	5404	VATROGASNI APARATS-6H	4	kom	150,00	600,00	313,20	
120	5407	VATROGASNI APARAT CO2-3	2	kom	120,00	240,00	125,28	
121	9735	Vatrogasni aparat	3	kom	120,00	360,00	187,92	
122	2067	REVITALIZATOR VODE I TRANSFORMATOR KAMENCA	1	kom	800,00	800,00	417,61	
123	2791	REKLAMNI PANO /PILKA/	1	kom	250,00	250,00	130,50	
124	2803	AUTOMATSKI OMEKŠIVAČ 8 LIT	1	kom	600,00	600,00	313,20	
125	2807	REKLAMA ZVIJEZDA-ISPRED PILKE	1	kom	200,00	200,00	104,40	
126	5629	LJESTVE ALUMINIJSKE 3-DJELNE	1	kom	400,00	400,00	208,80	
127	6681	AUTOMATSKI OMEKŠIVAČ 8 LIT	1	kom	400,00	400,00	208,80	
128	320	ORMAR DVOKRILNI	4	kom	1.100,00	4.400,00	2.296,83	
129	2738	ORMAR GARDEROBNI 400X500X2250MM SA KOSIM KROVOM I NOGICAMA	15	kom	150,00	2.250,00	1.174,51	
130	2748	STOLAC KESTEN	106	kom	150,00	15.900,00	8.299,90	
131	2749	STOLAC/RUK. KESTEN	54	kom	200,00	10.800,00	5.637,67	
132	2750	STOL KESTEN/80X120 CM	23	kom	450,00	10.350,00	5.402,76	
133	2751	STOL KESTEN/80X80CM	20	kom	350,00	7.000,00	3.654,04	
134	2763	ORMAR GO-212 2D TURIST	1	kom	200,00	200,00	104,40	
135	2790	ORMAR /POZORNICA PILKA/	1	kom	400,00	400,00	208,80	
136	2792	VITRINA OTVORENA	1	kom	600,00	600,00	313,20	
137	2793	POLICA ZA INTERNET KUTAK	1	kom	300,00	300,00	156,60	
138	2806	VJEŠALICE METALNE U DUŽINI /2X175CM/+2X147CM/+2X93CM/	1	kpl	150,00	150,00	78,30	
139	5218	STOL PIVNIČKI 90/150CM SALA	1	kom	600,00	600,00	313,20	
140	7733	STOLICA VISOKA ZA ŠANK-ŠANK 2	26	kom	80,00	2.080,00	1.085,77	
141	5545	STOLICA A-4790 NATUR TAPECIRANA	20	kom	120,00	2.400,00	1.252,82	
142	5546	KAUČ ADAM	2	kom	650,00	1.300,00	678,61	
143	5558	STOL T-4167	5	kom	250,00	1.250,00	652,51	
144	5618	STOLICA L-4123 KONFERENCIJSKA	32	kom	150,00	4.800,00	2.505,63	
145	5649	STOL T 4167 NATUR	14	kom	180,00	2.520,00	1.315,46	
146	7406	STOLAC ZA HRANJENJE DJECE 223/105059	1	kom	150,00	150,00	78,30	
147	7407	STOLAC ZA HRANJENJE DJECE 223/105059	1	kom	150,00	150,00	78,30	
148	5148	VAGA POLJOPRIVREDNA	1	kom	500,00	500,00	261,00	
149	5539	VAGA POLJOPRIVREDNA VBM 10	1	kom	800,00	800,00	417,61	
150	5621	UREĐAJ ZA KOMPENZACIJU JALOVE STRU	1	kom	900,00	900,00	469,81	
151	7918	Telefon Panasonic	1	kom	30,00	30,00	15,66	

152	7256	VAGA ELEKTRONSKA MEHANIČKA MOTEX TIP CB 6/15N TV.BR.0409-2514	1	kom	1.000,00	1.000,00	522,01	
153	100091	PROGRAM IPC MARIS/ORACLE - LICENCA ZA PRIJEN.UGOST. KASA	1	kom	400,00	400,00	208,80	
154	2211	LCD monitor	1	kom	100,00	100,00	52,20	
155	2377	Računalo	1	kom	100,00	100,00	52,20	
156	7930	Laptop HP	1	kom	200,00	200,00	104,40	
157	1728	GRIJALICA PALMA 1900 W PLUS	1	kom	120,00	120,00	62,64	
158	7917	Daska za rezanje Koterm	4	kom	20,00	80,00	41,76	
159	7918	Telefon	1	kom	30,00	30,00	15,66	
160	7745	Televizor	1	kom	200,00	200,00	104,40	
161	7734	Termos kanta 20 litara aluminijska	1	kom	350,00	350,00	182,70	
162	7736	VeNTILOKONVEKTORI TIPA WA 63A	6	kom	500,00	3.000,00	1.566,02	
163	7731	POSUDA ZA BRAŠNO O 40/65	1	kom	420,00	420,00	219,24	
164	P-1	Tegla za cvijeće	6	kom	25,00	150,00	78,30	
165	P-2	Stalak za kišobran drveni	1	kom	15,00	15,00	7,83	
166	P-3	Drveni stol	9	kom	220,00	1.980,00	1.033,57	
167	P-4	Platno za projektor	1	kom	150,00	150,00	78,30	
168	P-5	Drveni stolac	1	kom	80,00	80,00	41,76	
169	P-6	Zidne slike	6	kom	0,00	0,00	0,00	Slika
170	P-7	Grijalica	1	kom	80,00	80,00	41,76	
171	P-12	Zidna drvena polica	1	kom	60,00	60,00	31,32	
172	P-13	Metalna trodjelna polica 90x180 cm	1	kom	90,00	90,00	46,98	
173	P-14	Inox polica 90x70	1	kom	80,00	80,00	41,76	
174	P-15	Boca CO2 sa manometrom	1	kom	350,00	350,00	182,70	
175	P-16	Stol 48x120	1	kom	80,00	80,00	41,76	
176	P-17	Radna stolica	1	kom	180,00	180,00	93,96	
177	P-18	Transportna kolica	1	kom	180,00	180,00	93,96	
178	P-19	Ormarić za prvu pomoć	1	kom	5,00	5,00	2,61	
179	P-20	Ormar sa staklenom vitrinom	1	kom	220,00	220,00	114,84	
180	P-21	Halogena grijalica	1	kom	120,00	120,00	62,64	
181	P-22	Drveni ormarić 80x65	1	kom	60,00	60,00	31,32	
182	P-23	Drvena stalaža 80x118	1	kom	50,00	50,00	26,10	
183	P-24	Drvena stalaža 40x136	1	kom	40,00	40,00	20,88	
184	P-26	Ventilator Vivax	1	kom	50,00	50,00	26,10	
185	P-27	Stalak za sušenje rublja	1	kom	30,00	30,00	15,66	
186	P-28	PVC stol 140x80	1	kom	20,00	20,00	10,44	
187	P-29	Drvena stalaža sa inox policama 66x88	1	kom	120,00	120,00	62,64	
188	P-30	Metalna trodjelna stalaža 150x190	1	kom	240,00	240,00	125,28	
189	P-31	Zamrzivač-stakleni	1	kom	300,00	300,00	156,60	
190	P-32	Rešo na struju	1	kom	30,00	30,00	15,66	
191	P-33	Inox stalaža dvodjelna 90x130	1	kom	180,00	180,00	93,96	
192	P-34	Inox stol 110x85	1	kom	150,00	150,00	78,30	
193	P-35	Frižider Gorenje 90 l	1	kom	220,00	220,00	114,84	
194	P-37	PVC posuda za zelje	1	kom	60,00	60,00	31,32	
195	P-38	Stol kameni smeđi 70x70	2	kom	120,00	240,00	125,28	
196	P-39	Stolica crna drvena	5	kom	120,00	600,00	313,20	
197	P-40	Stolica tapicirana crvena	2	kom	140,00	280,00	146,16	
198	P-41	Ladičar	1	kom	130,00	130,00	67,86	
199	P-42	Inox polica radna 130x85	2	kom	120,00	240,00	125,28	
200	P-43	Inox stol 70x70	1	kom	150,00	150,00	78,30	
201	P-44	Inox polica trodjelna 180x90	2	kom	150,00	300,00	156,60	
202	P-45	Inox polica dvodjelna 128x90	1	kom	100,00	100,00	52,20	
203	P-46	Inox polica-radni stol 170x70	1	kom	150,00	150,00	78,30	
204	P-47	Škrinja sa staklenim poklopcem	2	kom	250,00	500,00	261,00	
205	P-48	Inox kutni radni stol 100x70	1	kom	150,00	150,00	78,30	
206	P-49	Inox radni stol 150x70	1	kom	250,00	250,00	130,50	
207	P-50	Inox polica 60x54	1	kom	100,00	100,00	52,20	
208	P-51	Inox polica za sude	1	kom	100,00	100,00	52,20	
209	P-52	Ormar inox 60x60	1	kom	130,00	130,00	67,86	
210	P-53	Inox radni stol 76x80	1	kom	220,00	220,00	114,84	
211	P-54	Inox radni stol 60x90	1	kom	220,00	220,00	114,84	
212	P-55	Zidna vaga Gorenje 3 kg	1	kom	120,00	120,00	62,64	
213	P-56	Otvarač za konzerve	1	kom	0,00	0,00	0,00	Bezvrijedno
214	P-57	Frižider s kliznim vratima	1	kom	280,00	280,00	146,16	
215	P-58	Alu "A" ljestve	1	kom	90,00	90,00	46,98	
216	P-59	Viseći ormarić 80x70	2	kom	80,00	160,00	83,52	
217	P-60	Drvena zidna polica	4	kom	30,00	120,00	62,64	
218	P-61	Frižider LTH	1	kom	500,00	500,00	261,00	
219	P-62	Frižider LTH	1	kom	500,00	500,00	261,00	
220	P-63	Drvena stalaža 202x100	1	kom	80,00	80,00	41,76	
221	P-64	Drvena stalaža 202x210	1	kom	150,00	150,00	78,30	
222	P-65	Metalna stalaža 187x100	2	kom	150,00	300,00	156,60	
223	P-66	Drveni ormarić 90x70	2	kom	120,00	240,00	125,28	
224	P-67	Drvena stajačica	3	kom	70,00	210,00	109,62	
225	P-68	Stalak za smeće3/1	1	kom	10,00	10,00	5,22	
226	P-69	Stalak za smeće 2/1	1	kom	10,00	10,00	5,22	
227	P-70	Stalak vješalica	2	kom	10,00	20,00	10,44	
228	P-71	Polukružni drveni stol	1	kom	80,00	80,00	41,76	
229	P-72	Stolica dvna	3	kom	30,00	90,00	46,98	

230	P-73	Klupa masivna drvena	1	kom	250,00	250,00	130,50
231	P-74	Drveni ormar	1	kom	180,00	180,00	93,96
232	P-75	Kanta za smeće	1	kom	20,00	20,00	10,44
233	P-76	Stallak za cvijeće metalni	1	kom	60,00	60,00	31,32
234	P-77	LCD monitor	1	kom	100,00	100,00	52,20
235	P-78	Pepeljara	3	kom	2,00	6,00	3,13
236	P-79	Stolnjak veliki	5	kom	30,00	150,00	78,30
237	P-80	Stolnjak mali	45	kom	15,00	675,00	352,35
238	P-81	Nadstolnjak zeleni	117	kom	8,00	936,00	488,60
239	P-82	Platnene salvete	96	kom	3,00	288,00	150,34
240	P-83	Posuda za sol i biber	34	kom	12,00	408,00	212,98
241	P-84	Drveni držač	11	kom	5,00	55,00	28,71
242	P-85	Set ocat ulje	2	kom	12,00	24,00	12,53
243	P-86	Čaša 2,0 dcl na stalku	99	kom	4,00	396,00	206,71
244	P-87	Čaša 1,0 dcl na stalku	172	kom	3,00	516,00	269,36
245	P-88	Čaša 3,0 dcl na stalku	9	kom	4,00	36,00	18,79
246	P-89	Čaša za šampanjac	264	kom	3,00	792,00	413,43
247	P-90	Metalni podložak za serviranje	10	kom	1,00	10,00	5,22
248	P-91	Posuda za mlijeko metalna	1	kom	15,00	15,00	7,83
249	P-92	Šalica za kavu sa tanjurićem mala	16	kom	3,00	48,00	25,06
250	P-93	Šalica za kavu sa tanjurićem srednja	22	kom	4,00	88,00	45,94
251	P-94	Šalica za kavu sa tanjurićem velika	20	kom	5,00	100,00	52,20
252	P-95	Vrč stakleni 1 l	48	kom	5,00	240,00	125,28
253	P-96	Vrč stakleni 0,5 l	44	kom	4,00	176,00	91,87
254	P-97	Vrč stakleni 0,25 l	8	kom	3,00	24,00	12,53
255	P-98	Krigla staklena 0,3 l	62	kom	4,00	248,00	129,46
256	P-99	Krigla staklena 0,5 l	8	kom	5,00	40,00	20,88
257	P-100	Krigla staklena 0,2 l	7	kom	3,00	21,00	10,96
258	P-101	Čaša 0,2 l	15	kom	3,00	45,00	23,49
259	P-102	Staklena šalica za čaj 0,2 l	22	kom	5,00	110,00	57,42
260	P-103	Čaša za žestoka pića	29	kom	3,00	87,00	45,41
261	P-104	Čaša za martini	22	kom	6,00	132,00	68,90
262	P-105	Vrčić za mlijeko	9	kom	6,00	54,00	28,19
263	P-106	Čašica za rakiju	91	kom	2,00	182,00	95,01
264	P-107	Čaša za vrući napitak	10	kom	5,00	50,00	26,10
265	P-108	Vadičep	1	kom	5,00	5,00	2,61
266	P-109	Držač za limun	6	kom	1,00	6,00	3,13
267	P-110	Hvataljka	2	kom	2,00	4,00	2,09
268	P-111	Grijač vode	1	kom	30,00	30,00	15,66
269	P-112	Pladanj za posluživanje	2	kom	20,00	40,00	20,88
270	P-113	Metalni spremnik za točenje piva	3	kom	60,00	180,00	93,96
271	P-114	Metalna kanta za smeće	2	kom	30,00	60,00	31,32
272	P-115	PVC cjeđilo	2	kom	2,00	4,00	2,09
273	P-116	Staklena posuda za led	2	kom	60,00	120,00	62,64
274	P-117	Mjerica za žestoka pića PVC	1	kom	2,00	2,00	1,04
275	P-118	Vaza staklena	1	kom	5,00	5,00	2,61
276	P-119	Posuda za butelje staklena	5	kom	15,00	75,00	39,15
277	P-120	Tanjurić za kavu mali	38	kom	2,00	76,00	39,67
278	P-121	Šalica za kavu mala	162	kom	2,00	324,00	169,13
279	P-122	Tanjurić za kavu srednji	61	kom	3,00	183,00	95,53
280	P-123	Šalice za kavu velike	11	kom	4,00	44,00	22,97
281	P-124	Šalice za kavu srednje	76	kom	3,00	228,00	119,02
282	P-125	Tacna PVC	2	kom	10,00	20,00	10,44
283	P-126	Metalna posuda za led	1	kom	50,00	50,00	26,10
284	P-127	Sanduci za flaše	103	kom	20,00	2.060,00	1.075,33
285	P-128	Bačva za pivo 30 l	2	kom	80,00	160,00	83,52
286	P-129	Mramorna ploča za pečenje	5	kom	100,00	500,00	261,00
287	P-130	Zdjela za salatu okrugla	193	kom	20,00	3.860,00	2.014,94
288	P-131	Zdjela keramička okrugla	35	kom	20,00	700,00	365,40
289	P-132	Zdjela keramička za juhu	90	kom	20,00	1.800,00	939,61
290	P-133	Zdjela keramička ovalna	66	kom	20,00	1.320,00	689,05
291	P-134	Plitki tanjur veliki	159	kom	5,00	795,00	414,99
292	P-135	Plitki tanjur srednji	222	kom	4,00	888,00	463,54
293	P-136	Plitki tanjur manji	21	kom	3,00	63,00	32,89
294	P-137	Zdejela za salatu staklena	36	kom	15,00	540,00	281,88
295	P-138	Šalica za kavu mala	18	kom	2,00	36,00	18,79
296	P-139	Tanjurić za kavu veliki	101	kom	3,00	303,00	158,17
297	P-140	Stakleni tanjurići	6	kom	3,00	18,00	9,40
298	P-141	Metalne ljestve	2	kom	120,00	240,00	125,28
299	P-142	Stakleni svječnjaci	5	kom	3,00	15,00	7,83
300	P-143	Zdjela za salatu keramička	1	kom	20,00	20,00	10,44
301	P-144	Grijača ploča rešo	1	kom	120,00	120,00	62,64
302	P-145	Bačvica za mošt metalna	1	kom	20,00	20,00	10,44
303	P-146	Plastične kuhače	7	kom	0,50	3,50	1,83
304	P-147	Kalup za kolače	1	kom	15,00	15,00	7,83
305	P-148	Tanjuri stakleni četvrtasti	19	kom	8,00	152,00	79,34
306	P-149	Staklene čaše za sladoled	15	kom	5,00	75,00	39,15
307	P-150	Zdjela za salatu staklena velika	6	kom	30,00	180,00	93,96

308	P-151	Jušnik metalni	18	kom	40,00	720,00	375,84
309	P-152	Zaimača	4	kom	10,00	40,00	20,88
310	P-153	Košarice za kruh	17	kom	3,00	51,00	26,62
311	P-154	Vilica	266	kom	3,00	798,00	416,56
312	P-155	Nož	221	kom	3,00	663,00	346,09
313	P-156	Zaimača za umak	6	kom	10,00	60,00	31,32
314	P-157	Žlica	130	kom	3,00	390,00	203,58
315	P-158	Nož za kruh	1	kom	8,00	8,00	4,18
316	P-159	Tanjur desertni	120	kom	5,00	600,00	313,20
317	P-160	Tanjur desertni crni	169	kom	5,00	845,00	441,10
318	P-161	Cjedito za limun stakleno	1	kom	3,00	3,00	1,57
319	P-162	Zdjela za juhu	22	kom	30,00	660,00	344,52
320	P-163	Zdjelica za salatu keramička	180	kom	10,00	1.800,00	939,61
321	P-164	Plitica	33	kom	5,00	165,00	86,13
322	P-165	Topla kupka inox za hranu mala	6	kom	60,00	360,00	187,92
323	P-166	Topla kupka inox za hranu velika	3	kom	80,00	240,00	125,28
324	P-167	Lonac 20 l	2	kom	40,00	80,00	41,76
325	P-168	Lonac 12 l	1	kom	20,00	20,00	10,44
326	P-169	Topla kupka inox za hranu velika	4	kom	80,00	320,00	167,04
327	P-170	Tava velika	2	kom	30,00	60,00	31,32
328	P-171	Tava srednja	4	kom	20,00	80,00	41,76
329	P-172	Tava mala	4	kom	15,00	60,00	31,32
330	P-173	Lonac 15 l	2	kom	25,00	50,00	26,10
331	P-174	Lonac 10 l	1	kom	20,00	20,00	10,44
332	P-175	Lonac 5 l	2	kom	15,00	30,00	15,66
333	P-176	Cjedito veliko	1	kom	5,00	5,00	2,61
334	P-177	Cjedito malo	1	kom	3,00	3,00	1,57
335	P-178	Velika zaimača za juhu	2	kom	15,00	30,00	15,66
336	P-179	Velika žlica	5	kom	6,00	30,00	15,66
337	P-180	Cjedito	3	kom	4,00	12,00	6,26
338	P-181	Malo cjedito	1	kom	3,00	3,00	1,57
339	P-182	Valjak drveni	1	kom	10,00	10,00	5,22
340	P-183	Mala zaimača	5	kom	8,00	40,00	20,88
341	P-184	Grabilica za povrće	3	kom	5,00	15,00	7,83
342	P-185	Grabilica	4	kom	5,00	20,00	10,44
343	P-186	Kuharska špahtla	6	kom	7,00	42,00	21,92
344	P-187	Nož za tortu	1	kom	15,00	15,00	7,83
345	P-188	Noževi kuhinjski	4	kom	10,00	40,00	20,88
346	P-189	Mali noževi	8	kom	8,00	64,00	33,41
347	P-190	Rezač za pizze	2	kom	12,00	24,00	12,53
348	P-191	Hvataljka hrane	2	kom	10,00	20,00	10,44
349	P-192	Zaimača za juhu	24	kom	10,00	240,00	125,28
350	P-193	Ribež	2	kom	6,00	12,00	6,26
351	P-194	Mikser	2	kom	15,00	30,00	15,66
352	P-195	Veći kalupi za pečenje pizze	10	kom	20,00	200,00	104,40
353	P-196	Mali kalupi za pečenje pizze	12	kom	12,00	144,00	75,17
354	P-197	Srednji kalupi za pečenje pizze	9	kom	15,00	135,00	70,47
355	P-198	Tavica za palačinke	4	kom	9,00	36,00	18,79
356	P-199	Blender	3	kom	5,00	15,00	7,83
357	P-200	Lonac 20 l	1	kom	40,00	40,00	20,88
358	P-201	Inox kupka za hranu mala	6	kom	60,00	360,00	187,92
359	P-202	Inox kupka za hranu velika	2	kom	80,00	160,00	83,52
360	P-203	Termos kutija za transport hrane	2	kom	50,00	100,00	52,20
361	P-204	Nož za meso	5	kom	12,00	60,00	31,32
362	P-205	Mašina za mljevenje mesa	1	kom	50,00	50,00	26,10
					Ukupno	269.209,50	140.529,04